
521 341 23,975 7,826 520 355 20,827 8,342

Veiklos rūšies pavadinimas Gyventojų 

skaičius

Gyventojų su 

lengvatomis 

skaičius

Mokėtina 

suma (Eur)

Lengvatų 

suma (Eur)

Gyventoj

ų 

skaičius

Gyventojų 

su 

lengvatomis 

skaičius

Mokėtina 

suma (Eur)

Lengvatų 

suma (Eur)

Medienos ruoša, malkų gamyba, medienos ruošos 
paslaugų veikla, įskaitant rąstų vežimą miške 30 16 1312 171 18 8 842 38

Prekyba tik ne maisto produktais 87 68 2903 1259 83 62 2619 1150

Prekyba 31 16 1030 392 32 21 1210 497
Asmeninių ir namų ūkio reikmenų, išskyrus 
audiovizualinius kūrinius ir garso įrašus, nuoma 3 2 91 16 4 2 116 28

Kompiuteriniai žaidimai (už kiekvieną komplektą)

Batų valymas

Mokamų tualetų ir svėrimo paslaugos

Apgyvendinimo paslaugų (kaimo turizmo paslaugos) 
teikimas 1 1 3 5

Tekstilės pluoštų paruošimas ir verpimas 1 0 8 0

Gatavų tekstilės gaminių gamyba

Drabužių siuvimas, taisymas 6 3 46 8 4 2 25 4
Lagaminų, rankinių ir panašių reikmenų, balno reikmenų 
ir pakinktų gamyba, taisymas 1 0 7 0

Avalynės taisymas 1 0 8 0
Statybinių dailidžių ir stalių dirbinių, medinės taros, kitų 
medienos gaminių, čiužinių gamyba, remontas 27 11 2451 276 27 15 1622 355
Dirbinių iš kamštienos, šiaudų, pynimo medžiagų 
gamyba, vainikų, krepšelių, puokščių, šluotų, šepečių ir 
kita niekur kitur nepriskirta gamyba (išskyrus apsauginės 
saugos įrangos gamybą) 2 1 2 3 1 1 11 1
Keraminių buities ir puošybos gaminių bei dirbinių 
gamyba

Betono, gipso ir cemento gaminių bei dirbinių gamyba ir 
pastatymas, akmens pjaustymas, formavimas ir apdaila, 
įskaitant įrašų iškalimą (išpjovimą) paminkliniuose 
akmenyse 4 3 384 128 3 2 243 36

2016 01-09 mėn. duomenys 2017 01-09 duomenys



Statybinių stalių ir dailidžių metalo dirbinių gamyba, 
įrankių, spynų ir vyrių gamyba, montavimas 1 1 27 18 2 2 42 29
Žemės ir miškų ūkio traktorių ir kitų žemės ir miškų ūkio 
mašinų remontas 2 2 0 0

Asmeninių ir namų ūkio reikmenų taisymas 1 0 0 0 1 1 0 0

Elektrinių buities reikmenų taisymas 3 2 165 71 4 3 172 63

Dirbinių iš gintaro ir jo pakaitalų gamyba

Žvejybos reikmenų gamyba, trūklių lervų gaudymas

Žvakių ir kitų liejinių iš vaško gamyba

Fotografavimo veikla (išskyrus fotoreporterių veiklą) 6 4 158 113 6 4 170 128

Knygų įrišimas, apdaila 1 1 0 0 1 1 0 0

Kirpyklų, kosmetikos kabinetų ir salonų, soliariumų veikla 58 28 3935 809 59 32 3569 1056

Muzikantų paslaugos (išskyrus koncertinę veiklą) 8 5 76 43 4 3 32 21
Poilsio parkų ir paplūdimių veikla, poilsinių transporto 
priemonių, turistinės stovyklos paslaugų teikimas ir 
laisvalaikio ir pramogų įrangos, kaip integruotos pramogų 
paslaugų dalies, trumpalaikė nuoma 9 9 102 75 14 12 223 148
Namų ūkio veikla (šeimininkavimas pobūviuose, butų 
tvarkymas, baldų ir kilimų valymas, vaikų priežiūra, daržų 
priežiūra, apželdinimas, malkų skaldymas, šiukšlių 
surinkimas) 17 11 103 26 19 13 136 23

Įrankių galandimas

Elektros variklių, generatorių, transformatorių remontas 1 1 1 1 1 1 2 1

Kapaviečių priežiūra ir duobkasių paslaugos 2 2 0 3

Krosnių, kaminų ir židinių valymas

Meno kūrinių restauravimas

Stiklo išpjovimas 1 1 2 2 1 1 2 2

Įvairių tipų laikrodžių ir juvelyrinių dirbinių taisymas 1 1 3 5 1 1 3 5

Dviračių remontas

Apgyvendinimo paslaugų (nakvynės ir pusryčių 
paslaugos) teikimas 1 1 7 5 1 1 7 5
Šviežių ir ilgai išsilaikančių konditerijos kepinių ir 
pyragaičių gamyba, džiūvėsių ir sausainių gamyba



Kailių išdirbimas ir dažymas, kailinių gaminių ir dirbinių 
gamyba

Megztų (trikotažinių) ir nertų medžiagų gamyba, megztų 
(trikotažinių) ir nertų gaminių bei dirbinių gamyba 3 2 110 3 3 2 86 2

Avalynės gamyba

Baldų gamyba

Variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir 
remontas 24 16 3004 893 22 14 2262 1092
Gyvenamosios paskirties patalpų nuoma, neteikiant 
apgyvendinimo paslaugų (kaimo turizmo paslaugos arba 
nakvynės ir pusryčių paslaugos) 6 6 1306 1198 8 8 1400 1288

Žuvų, mėsos ir jų gaminių rūkymas 1 0 6 0 1 0 3 0

Vaisių, uogų ir daržovių sulčių gamyba 1 1 2 1 1 1 2 2

Grūdų malimas

Raštinės mašinų, buhalterinių mašinų, kompiuterių ir 
elektroninės aparatūros priežiūra ir remontas 1 1 2 0 1 0 0 0

Vertimo veikla (įskaitant nedidelės apimties spausdinimą) 4 1 158 80 6 3 116 106

Juvelyrinių papuošalų gamyba ir taisymas

Dirbtinės bižuterijos gamyba 1 0 0 0
Filmavimas pramoginiuose renginiuose (išskyrus 
reportažų, informacinių laidų rengimą ir kitą žurnalistinio 
ar tiriamojo pobūdžio veiklą) 1 1 4 4
Elektros sistemų įrengimas pastatuose bei elektros įtaisų 
įrengimas ir remontas 3 1 90 58 3 2 91 68
Taikomosios dailės ir vaizduojamojo meno dirbinių 
gamyba 5 3 354 6 4 2 210 1

Audiovizualinių kūrinių ir (arba) fonogramų bet kokiose 
laikmenose platinimas (prekyba ir (arba) nuoma)

Dovanų pakavimas

Muzikos instrumentų taisymas

Vonių restauravimas

Siuvinėtų dirbinių gamyba ir taisymas

Naminių gyvūnėlių kirpimas 1 1 2 2 1 1 3 1



Gyvulių traukiamų transporto priemonių, valčių, laivelių 
(kanojų, baidarių, eldijų), plaustų gamyba

Trenerių veikla, jei asmuo nėra sudaręs sporto veiklos 
sutarties (kontrakto) 3 3 9 10 6 5 20 21

Veislinių naminių gyvūnėlių auginimas

Knygų, žurnalų ir laikraščių nuoma

Kilimų ir kiliminių gaminių taisymas

Diskotekos vedėjo veikla 1 1 4 4 4 2 23 5

Turistų gidų veikla 3 1 53 12 4 2 48 1
Gyvulių traukiamų transporto priemonių, valčių, laivelių 
(kanojų, baidarių, eldijų), plaustų remontas

Statybinės miško medžiagos auginimas (sodinimas, 
persodinimas, atsodinimas, retinimas) 1 0 1 0

Miško daigynų veikla

Medalių, medalionų gamyba

Medvilninių ir lininių audinių audimas

Kopijavimo, šviesoraščio, teksto dauginimo veikla

Astrologijos veikla 1 1 0 0

Laiptinių valymas 2 2 0 4 1 1 3 5

Valčių nuoma

Dviračių nuoma

Tekstilės, juvelyrinių dirbinių, drabužių, avalynės nuoma

Langų valymas

Gelbėtojų veikla

Ateinančių auklių, neįgalių ir kitų asmenų priežiūros 
veikla 1 1 2 2 2 2 12 4

Kalvių (arklių kaustytojų) veikla

Statybos baigimo apdailos ir valymo darbai 48 35 2059 639 46 33 2105 798

Specialieji statybos darbai (statybvietės paruošimas, 
stogų dengimas, pamatų klojimas, mūrijimo, betonavimo, 
hidroizoliaciniai darbai, pastolių ir darbo platformų 
statymas ir ardymas, dūmtraukių įrengimas) 71 46 3688 1296 73 53 2938 1086

Kvalifikacijos tobulinimo ir papildomo mokymo veikla 34 30 286 187 37 28 378 258



Vandentiekio, šildymo ir oro kondicionavimo sistemų 
įrengimas (išskyrus krosnių, aušinimo bokštų, dujų 
įrangos ir garo vamzdynų įrengimą) 4 2 21 6 4 2 71 6
Aplinkos tvarkymas, gatvių valymas, sniego ir ledo 
šalinimas 1 1 0 0 1 1 0 0



337 8,688 7,828 348 8,754 8,342

Lengvatos pavadinimas Gyventojų su 

lengvatomis 

skaičius

Mokėtina 

suma (Eur)

Lengvatų 

suma (Eur)

Gyventojų su 

lengvatomis 

skaičius

Mokėtina 

suma (Eur)

Lengvatų 

suma (Eur)

Gyventojas, sulaukęs senatvės pensijos amžiaus. 39 1067 1123 40 817 839

Bedarbis, įregistruotas darbo biržoje. 136 3953 2700 126 3418 2274

Tėvas (motina, įtėvis, įmotė), auginantis tris ir daugiau 

vaikų (įvaikių) iki 18 metų ir (arba) vyresnių, jeigu jie: 
mokosi bendrojo ugdymo mokyklose, įgyja pirminį 

profesinį mokymą ir (arba) studijuoja nuolatine studijų 

forma ar dieninėse studijose. 6 142 123 4 140 127

Tėvas (motina, įtėvis, įmotė) vienas auginantis vaiką 

(įvaikį) iki 18 metų arba vyresnį, jeigu jis: mokosi 

bendrojo ugdymo mokykloje, įgyja pirminį profesinį 

mokymą ir (arba) studijuoja nuolatine studijų forma ar 
dieninėse studijose. 7 181 212 4 91 114

Tėvas (motina, įtėvis, įmotė) auginantis neįgalų vaiką 
(įvaikį) iki 18 metų arba vyresnį neįgalų vaiką (įvaikį), 

kuriam nustatytas specialusis nuolatinės slaugos 

poreikis. 2 87 101 2 111 113

Mokinys arba studentas, kuris: mokosi bendrojo ugdymo 
mokykloje, įgyja pirminį profesinį mokymą ir (arba) 

studijuoja nuolatine studijų forma ar dieninėse studijose. 11 0 298 12 0 650

Asmuo, turintis tradicinio amatininko statusą, kai įsigyja 
verslo liudijimą savo tradiciniam amatui.                                 

Dirbantis (tarnaujantis) asmuo, individualios įmonės 

savininkas arba ūkinės bendrijos tikrasis narys, 

gaunantis su darbo santykiais ar jų esmę atitinkančiais 

santykiais susijusių pajamų. 92 1801 1929 116 2719 2717

2016 01-09 mėn. duomenys 2017 01-09 mėn. duomenys



Neįgalus asmuo, kuriam nustatytas: 0 - 25 procentų 
darbingumo lygis (nedarbingas asmuo), sunkus 

neįgalumo lygis arba didelių specialiųjų poreikių lygis, kai 

šis asmuo yra sulaukęs senatvės pensijos amžiaus.                                 

Neįgalus asmuo, kuriam nustatytas: 30 - 40 procentų 

darbingumo lygis (iš dalies darbingas asmuo), vidutinis 

neįgalumo lygis arba vidutinių specialiųjų poreikių lygis, 
kai šis asmuo sulaukęs senatvės pensijos amžiaus. 22 421 651 29 646 962

Neįgalus asmuo, kuriam nustatytas: 45 - 55 procentų 

darbingumo lygis (iš dalies darbingas asmuo), lengvas 

neįgalumo lygis arba nedidelių specialiųjų poreikių lygis, 

kai šis asmuo sulaukęs senatvės pensijos amžiaus. 22 1036 691 15 812 546


	13393686337875008.xlsx

